CANCELLI AUTOMATICI
ZF1
Documentazione
Tecnica
S63
rev.  1
10/2002
© CAME

A. placer une carte AF.
B. codifier le/s émetteur/s.
C. mémoriser la codification sur la
carte base.
PROZEDUR
A. Stecken Sie eine Karte AF.
B. Codieren Sie den/die Sender.
C. Speichern Sie die Codierung au
der Grundplatine.
A
PROGRAMMATION DE LA COMMANDE RADIO - INSTALLATIE VAN DE AFSTANDSBEDIENING
PROGRAMMIERUNG DER FUNKFERNSTEUERUNG
WERKWIJZE
A. Plaats de frequentieprint AF **.
B. Codeer de zender(s)
C. Memoriseer de code
INSTALLATION DE LA CARTE AF - INSTALLATIE VAN DE AF KAART - EINSTECKEN DER KARTE AF
CARTE DE BASE
BASISKAART
BASISKARTE
CARTE "AF"
KAART "AF"
KARTE «AF»
La carte AF doit OBLIGATOIREMENT être branchée en l’absence de tension car
la carte mère ne la reconnaît que quand elle est alimentée.

1.taper un code (également pour les archi-
ves)
2.placer un cavalier de codification J
3.mémoriser le code
4.enlever le cavalier J
ANLEITUNGEN ZUR CODIERUNG
1.Ordnen Sie einen Code zu (auch für das
Archiv).
2.Schalten Sie den Codierungs-Jumper J
ein.
3.Speichern Sie den Code.
4.Schalten Sie den Jumper J wieder aus.
 CODIFICATION DES EMETTEURS - PROGRAMMATIE VAN DE ZENDERS
CODIERUNG DER SENDER
TOP  AU QUARTZ - QUARTZ - QUARTZGENAUE
ALGEMENE WERKWIJZE VOOR CODERING
1.Kies een code (ook voor uw archieven)
2.Verplaats de jumper J
3.Sla de code op
4.Plaats jumper J terug in de originele positie
appuyer en séquence sur P1 ou P2 pour mémoriser le code; à la dixiè-
me impulsion, une double sonnerie confirme que le code a été mémo-
risé
Druk afwisselend op de toetsen P1 en P2 om de code in te geven. Na
de tiende toets, hoort u een dubbele biep als teken dat de memorisatie
geslaagd is.
Drücken Sie nacheinander P1 oder P2, um den Code zu speichern.
Nach dem zehnten Impuls signalisiert ein doppelter Piepton, daß der
Code gespeichert worden ist.
B
-8-
F
R
A
N
Ç
A
IS
—
N
E
D
E
R
L
A
N
D
S
—
D
E
U
T
S
C
H
T2622M  -  T3022M
ON
OFFP1
P2
P3=CH1
P4=CH2
J
P1 P2
P3 P4
P1=CH1
P2=CH2
T262M  -  T302M
P1 P2
P3 P4
P1=CH1 - P2=CH2
P3=CH3 - P4=CH4
J
2°  codice/code/código
1°  codice/code/código
J
P1=CH1
P2=CH2
fig. A
T264M  -  T304M
fig. B
P1=CH1 - P2=CH4